
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***0905**

***9182**

***1606**

***6159**

***5778**

***3857**

***4359**

***5827**

***5288**

***9699**

***5643**

***9514**

***5205**

***5215**

***4558**

NEBREDA ARAGON, SEBASTIAN

ALLOZA MORAL, JON

MERCADER PACHECO, MARIA CARMEN

MENDOZA HEREDIA, MARIA DEL CARMEN

GALLARDO HEREDIA, ANTONIO JOSE

MARTINEZ MOLERO, ROCIO ANGELES

VAZQUEZ GUERRERO, JESUS

FUENTES UREBA, MARÍA DEL CARMEN

MELERO LIGERO, TERESA

COLMENARES MORENO, SONIA YICELLY

MAYORAL REJON, BELEN

BUENO PORTELA, MARGARITA

MARCHANTE MONTERO, MARIA ISABEL

RIOS COLLANTES, ANA ISABEL

VELA GRIMALDI, CARMEN MARIA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA COMARCA DE LA JANDA P6102301F

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0081 - 11/002

Resolución de 02 de agosto de 2023

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  5,00

 10,00

  7,00

  7,00

  6,00

  6,00

  5,00

  5,00

  4,70

  3,00

  2,50

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

 10,00

  7,00

  7,00

  6,00

  6,00

  5,00

  5,00

  4,70

  3,00

  2,50

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

380

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 HABILITACION PARA LA DOCENCIA EN GRADOS A,B Y C DEL SISTEMA DE FORMACION PROFESIONAL

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL CIUDAD DE CONIL 11-65166
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

***8647**

***7048**

***4437**

***6897**

***7824**

BARDALES ROJAS, MARIA DEL CARMEN

ORTIZ AVILA, RAQUEL

BOLAÑOS RAMOS, MARCO ANTONIO

CABEZAS VALDES, SARAY

AGUILAR MONROY, AINHOA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  8,00

  6,00

  5,00

  0,00

  0,00

  8,00

  6,00

  5,00

  0,00
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