# Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN AL Resolución de 02 de agos		R E C	JUNTA DE ANDALUC Onsejería de empleo, formació		
N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0081 - 11/002			Ë P	2024999011687027	,	
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN		Ç _	05/11/2024	Llaro	
RAZÓN SOCIAL/DE MANCOMUNIDA	NOMINACIÓN D DE MUNICIPIOS DE LA COMARCA DE LA JANDA	CIF: P6102301F	ÓN	Cádiz	10: <b>2</b> 5	
DATOS IDENTIFI	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA					
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA					
X CERTI	FICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORM	MATIVO MÓDU	JLO FC	DRMATIVO		
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA					
CÓDIGO SSCE0110	DENOMINACIÓN DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EN	MPLEO				
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X				N° ALUMNOS/AS 15		
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5			Ī	N° HORAS 380	_	
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de A	AF conducentes a certificad	de pr	rofesionalidad)		
CÓDIGO SSCE0110	DENOMINACIÓN HABILITACION PARA LA DOCENCIA EN GRADOS A,B Y C DE	EL SISTEMA DE FORMACIO	N PRO	FESIONAL		
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN					
DENOMINACIÓN D	EL CENTRO		N° R	EGISTRO		
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL CIUDAD DE CONIL				65166		

## LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS	;	ESTADO
			ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	
1	***0905**	NEBREDA ARAGON, SEBASTIAN	5,00		5,00	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***9182**	ALLOZA MORAL, JON	10,00		10,00	ADMITIDA SELECCIONADA
3	***1606**	MERCADER PACHECO, MARIA CARMEN	7,00		7,00	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***6159**	MENDOZA HEREDIA, MARIA DEL CARMEN	7,00		7,00	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***5778**	GALLARDO HEREDIA, ANTONIO JOSE	6,00		6,00	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***3857**	MARTINEZ MOLERO, ROCIO ANGELES	6,00		6,00	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***4359**	VAZQUEZ GUERRERO, JESUS	5,00		5,00	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***5827**	FUENTES UREBA, MARÍA DEL CARMEN	5,00		5,00	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***5288**	MELERO LIGERO, TERESA	4,70		4,70	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***9699**	COLMENARES MORENO, SONIA YICELLY	3,00		3,00	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***5643**	MAYORAL REJON, BELEN	2,50		2,50	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***9514**	BUENO PORTELA, MARGARITA	0,00		0,00	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***5205**	MARCHANTE MONTERO, MARIA ISABEL	0,00		0,00	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***5215**	RIOS COLLANTES, ANA ISABEL	0,00		0,00	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***4558**	VELA GRIMALDI, CARMEN MARIA	0,00		0,00	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	JAVIER RODRIGUEZ CABEZA	05/11/2024	PÁGINA 1 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCh6Pnqi4b+elGWEmuh+6VFy	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		

## Junta de Andalucía





Nº DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			ESTADO	
			ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN Final	LSTADO
16	***8647**	BARDALES ROJAS, MARIA DEL CARMEN	0,00		0,00	ADMITIDA RESERVA
17	***7048**	ORTIZ AVILA, RAQUEL	8,00		8,00	ADMITIDA RESERVA
18	***4437**	BOLAÑOS RAMOS, MARCO ANTONIO	6,00		6,00	ADMITIDA RESERVA
19	***6897**	CABEZAS VALDES, SARAY	5,00		5,00	ADMITIDA RESERVA
20	***7824**	AGUILAR MONROY, AINHOA	0,00		0,00	ADMITIDA RESERVA

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA

### OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

FIRMADO POR	JAVIER RODRIGUEZ CABEZA	05/11/2024	PÁGINA 2 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCh6Pnqi4b+elGWEmuh+6VFy	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		